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ALAPITO OKIRAT
EGYSEGES SZERKEZETBEN

Az _intézmény neve: Mecsek-Drava- Regionalis Szilardhulladék Kezel§ Rendszer
Létrehozasat Célzé Onkormanyzati Tarsulds

Révid nevén: Mecsek-Dréva Onkormanyzati Tarsulds

Székhelye: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.

Az intézmény alapitéi és az alapitéi jogok gyakorl6i: az Alapité Okirat 1. szamu
mellékletében felsorolt Snkormanyzatok.

Az intézmény alapitisinak ideje: 2003. december 1.

Az intézmény miikodési teriilete: tarsult dnkormanyzatok igazgatési teriilete

Az int€zmény koltségvetési feliigyeleti szerve: A tarsuls gesztora Pécs Megyei Jogii Viros

Onkorméanyzatinak Kozgylilése.

Az_intézmény fenntartéi: az Alapité Okirat 1. szimti mellékletében felsorolt
6nkormanyzatok.

Az intézmény jogilldsa: 6malld jogi szemely, Snédlldan gazdalkodd, elSirdnyzatai felett
teljes jogkorrel rendelkez koltségvetési szerv, a térsulds gesztor szerepét Pées Megyei

Jogti Véros Onkorményzata Kézgytilése latia el.

10) Az intézmény tipusa: kbtelezs Onkorményzati feladatként el6irt szilardhulladék kezelését

ellaté 6nkorméanyzati tarsulss.

11) Az intézményvezet8 kinevezésének rendje: a vezett legfeljebb 5 évi idStartamra a tarsulasi

tanacs bizza meg a kézalkalmazottak jogallasardl szolé 1992. évi XXXIIL trvény alapjan,

palyézat Gtjan.

12) Az intézmény alaptevékenysége:

Az intézmény alaptevékenysége: a 2008. Januér 01. napjatél hatalyos KSH szakagazati
szam és megnevezés szerint: ,,382100 Nem veszélyes hulladék kezelése, artalmatianitasa”.
A 2008. janudr 01. napjéto] hatélyos KSH szakfeladat szam és megnevezése szerint:
»902113 Telepiilési hulladékok kezelése, koztisztasagi tevékenység"




13) Villalkozasi tevékenysége: A tarsulds véllalkozasi tevékenységet nem folytat,
Az intézmény kiegészitd, kisegité tevékenysége és feladata a 2008. januar 01. napjatél
hatalyos KSH szakfeladat sz4m és megnevezés szerint:
701015 Sajat vagy bérelt ingatlan hasznositasa,
742311 Muszaki elemzés és tesztelés,
749914 Mashova nem sorolt gazdasagi tevékenységet segit szolgaltatas,

751958 A kéltségvetési szervek altal végzett egyéb kiegészitd tevékenységek.

A tarsulds kiepészité és kisegitd tevékenységet az alaptevékenység feltételeként
rendelkezésre 4116, e célra csak részben lekotott személyi és anyagi kapacitisok fokozott

kihasznaldséval, annak mértékéig végezhet.

Datum: 2008. jalius 30,

Térsult Onkormanyzatok Polgarmesterei




1. SZ.MELLEKLET

A MECSEK-DRAVA ONKORMANYZATI TARSULAS

ALAPITO OKIRATAHOZ

Sorszam: Onkormanyzat neve:
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ABALIGET KOZSEG ONKORMANYZATA
ADORJAS KOZSEG ONKORMANYZATA
ALSOMOCSOLAD KOZSEG ONKORMANYZATA
ALSOSZENTMARTON KOZSEG ONKORMANYZATA
ARANYOSGADANY KOZSEG ONKORMANYZATA
ATA KOZSEG ONKORMANYZATA
BABARCSZOLOS KOZSEG ONKORMANYZATA
BABOCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
BAKHAZA KOZSEG ONKORMANYZATA
BAKOCA KOZSEG ONKORMANYZATA
BAKONYA KOZSEG ONKORMANYZATA.

BAKSA KOZSEG ONKORMANYZATA

BANFA KOZSEG ONKORMANYZATA
BARANYAHIDVEG KOZSEG ONKORMANYZATA
BARCS VAROS ONKORMANYZATA

BASAL KOZSEG ONKORMANYZATA

BELAVAR KOZSEG ONKORMANYZATA

BELEG KOZSEG ONKORMANYZATA
BELVARDGYULA KOZSEG ONKORMANYZATA
BEREMEND NAGYKOZSEG ONKORMANYZATA
BERZENCE NAGYKOZSEG ONKORMANYZATA
BESENCE KOZSEG ONKORMANYZATA
BEZEDEK KOZSEG ONKORMANYZATA
BICSERD KOZSEG ONKORMANYZATA

BIKAL KOZSEG ONKORMANYZATA

BIRJAN KOZSEG ONKORMANYZATA

BISSE KOZSEG ONKORMANYZATA

BODA KOZSEG ONKORMANYZATA
BODOLYABER KOZSEG ONKORMANYZATA
BOGAD KOZSEG ONKORMANYZATA
BOGADMINDSZENT KOZSEG ONKORMANYZATA
BOGDASA KOZSEG ONKORMANYZATA
BOLDOGASSZONYFA KOZSEG ONKORMANYZATA
BOLHAS KOZSEG ONKORMANYZATA

BOLHO KOZSEG ONKORMANYZATA

BOLY VAROS ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:
Kisfali Janos Laszld

Téth Gyula
Dicsé Laszlé

Vass Péter

Csurgydk Lajosné
Sods Nandor
Ruppert Antal
Péter Istvan
Nagy Tibor
Dénes Sandor
Varga Istvan Csaba
Tath Gabor
Szabd Miklésné
Bazsé Jozsef
Feigli Ferenc
Detrik Lasio
Ujfalvi Janosné
Tamés Csaba
Sandor Agnes
Orsokics Istvan
Kovics Zoltdn
Ignacz Jozsef
Hoffmann Antal
Vér Jozsefl
Kémiives Jozsef
Novreczky Janos

Dézsa Istvan

Kovacs Gybdzd Zsigmond

Bérboz Tibor Gybrgy
Pfeffer Jozsef

Nagy Janos

Szatyor Gy6z6
Neiczerné Jaksa Szilvia
Galba Mihaly
Horvith Addm
Hirs Yozsef




Sorszam: Onkorményzat neve:

37.
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68,
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.

BORJAD KOZSEG ONKORMANYZATA

BOSTA KOZSEG ONKORMANYZATA
BOTYKAPETERD KOZSEG ONKORMANYZATA
BUKKOSD KOZSEG ONKORMANYZATA

BURUS KOZSEG ONKORMANYZATA

CUN KOZSEG ONKORMANYZATA

CSAKANY KOZSEG ONKORMANYZATA
CSANYOSZRG KOZSEG ONKORMANYZATA
CSARNOTA KOZSEG ONKORMANYZATA
CSEBENY KOZSEG ONKORMANYZATA

CSERDI KOZSEG ONKORMANYZATA

CSERKUT KOZSEG ONKORMANYZATA

CSERTO KOZSEG ONKORMANYZATA
CSIKOSTOTTOS KOZSEG ONKORMANYZATA
CSOKONYAVISONTA KOZSEG ONKORMANYZATA
CSONKAMINDSZENT KOZSEG ONKORMANYZATA
CSOMEND KOZSEG ONKORMANYZATA

CSURGO VAROS ONKORMANYZATA

CSURGONAGYMARTON KOZSEG ONKORMANYZATA

DALMAND KOZSEG ONKORMANYZATA
DARANY KOZSEG ONKORMANYZATA
DENCSHAZA KOZSEG ONKORMANYZATA
DINNYEBERKI KOZSEG ONKORMANYZATA
DIOSVISZLO KOZSEG ONKORMANYZATA
DOMBOVAR VAROS ONKORMANYZATA
DRAVACSEHI KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVACSEPELY KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAFOK KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAGARDONY KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAIVANYI KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAKERESZTUR KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAPALKONYA KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVAPISKI KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVASZABOLCS KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVASZERDAHELY KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVASZTARA KOZSEG ONKORMANYZATA
DRAVATAMASI KOZSEG ONKORMANYZATA
EGERAG KOZSEG ONKORMANYZATA
EGYHAZASHARASZTI KOZSEG ONKORMANYZATA
ELLEND KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:

Markovics Ernd
Kazsoki Ignac
Pal Ténos
Budai Zsolt
Kovacs Zoltan
Vas Sandor

Németh Endre
Mecskei Kdroly
Kilnemnsé Fiivesi Judit Fva

Biswurm Sandor
Bogdin Laszld

Jonds Jozsef

Paiké Bélané

Pintér Szilard

Csik Laszlo

S5zabdé Monika

Szabo Istvin
Szaszfalvi Laszlo
Csire Istvanné
Bodomé Nagy Ibolya
Villanyi Laszid
Kobra Otto

Sandor Tibor
Keseriiné Nagy Margit
Szabd Lorand
Szavai Jozsefné
Bénis Gyulané
Szekeres Jozsef
Kovics Istvan
Csorba Lajos Tamas
Brezovics Jend Pal
Kuti Zoltan

Mali Zoltan

Barath Attildné
Alpar Gydrgy Zoltdn

Szalay Laszl6 Jozsefné Dr.

Uveges Zoltan
ifj. Hegyi Gy8z5
Vida Dezs6

Ott Mihélyné




Sorszam: Onkormanyzat heve:

77.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
84.
B5.
86.
87
88.
89.
90,
o1.
92.
93,
94,
95.
96,
91
98,
9,
100,
io1.
102,
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105.
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107.
108,
109.
110.
111,
112.
113.
114,
115.
116.

ENDROC KOZSEG ONKORMANYZATA
FELSOEGERSZEG KOZSEG ONKORMANYZATA
FELSOSZENTMARTON KOZSEG ONKORMANYZATA
GADANY KOZSEG ONKORMANYZATA

GARE KOZSEG ONKORMANYZATA

GERDE KOZSEG ONKORMANYZATA

GILVANFA KOZSEG ONKORMANYZATA

GORDISA KOZSEG ONKORMANYZATA

GORCSONY KOZSEG ONKORMANYZATA
GORGETEG KOZSEG ONKORMANYZATA
GYEKENYES KOZSEG ONKORMANYZATA

GYOD XOZSEG ONKORMANYZATA

GYONGYFA KOZSEG ONKORMANYZATA
GYONGYOSMELLEX KOZSEG ONKORMANYZATA
HARKANY VAROS ONKORMANYZATA

HAROMFA KOZSEG ONKORMANYZATA

HASSAGY KOZSEG ONKORMANYZATA
HEGYSZENTMARTON KOZSEG ONKORMANYZATA
HELESFA KOZSEG ONKORMANYZATA
HERESZNYE KOZSEG ONKORMANYZATA
HETVEHELY KOZSEG ONKORMANYZATA

HIRICS KOZSEG ONKORMANYZATA

HOBOL KOZSEG ONKORMANYZATA
HOMOKSZENTGYORGY KOZSEG ONKORMANYZATA
HORVATHERTELEND KOZSEG ONKORMANYZATA
HOSSZUVIZ KOZSEG ONKORMANYZATA
HUSZTOT KOZSEG ONKORMANYZATA

IBAFA KOZSEG ONKORMANYZATA

ILLOCSKA KOZSEEG ONKORMANYZATA

INKE KOZSEG ONKORMANYZATA

IPACSFA KOZSEG ONKORMANYZATA

ISTVANDI KOZSEG ONKORMANYZATA
IVANBATTYAN KOZSEG ONKORMANYZATA
IVANDARDA KOZSEG ONKORMANYZATA
JAGONAK KOZSEG ONKORMANYZATA

KACSOTA KOZSEG ONKORMANYZATA

KAKICS KOZSEG ONKORMANYZATA
KALMANCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
KAPOSSZEKCSO KOZSEG ONKORMANYZATA
KASAD KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:
Fder Jozsef Janosné

Papp Magdolna Jolan
Gulyés Pal

Osz Janos

Vig Imre

Rozmer Béla

Orsds Janos
Lukacsné Kislaki Zsuzsanna
Koncz Istvin Szabolcs
Fadgyas Aftila
Csordas Jozsef
Schmidt Ferenc
Dérémbozo Béla

ifj. Balizs Istvan
Bédy Istvan
Brantmiiller Zoltdn Mihaly
Wilhelm Fitlp
Jakab Gézané
Gondos Gyula
Kolics Gabor
Wagner Antal

Béde Lajos

Jods Tibor

Kulesdr Szilveszter
Gold Marton Laszld
Csizmadia Attila
Magor Lajos

Benes Liszld

Juhos Jozsef

Rdzsa Sandor
Pancsa Ferenc
Bencsik Janos
Czigler Regina
Toronicza Janos
Ldczi Laszld

Papp Zoltin

Szekeresné Spang Livia Katalin

Nagy Jozsefné

Csap6 Gyulané Remier Tbolya

Orsokics Istvan




Sorszam: Onkorményzat neve:
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118.
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124.
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126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137,
138,
139.
1440.
14i1.
142.
143,
144.
145.
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147.
148.
149,
150.
i51.
i52.
153.
154.
155.
156.

KASTELYOSDOMBO KOZSEG ONKORMANYZATA
KASZO KOZSEG ONKORMANYZATA

KATADFA KOZSEG ONKORMANYZATA
KELEVIZ KOZSEG ONKORMANYZATA

KEMES KOZSEG ONKORMANYZATA

KEMSE KOZSEG ONKORMANYZATA

KESZU KOZSEG ONKORMANYZATA

KETHELY KOZSEG ONKORMANYZATA
KETUJFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
KIRALYEGYHAZA KOZSEG ONKORMANYZATA
KISASSZONYFA KOZSEG ONKORMANYZATA
KISBESZYERCE KOZSEG ONKORMANYZATA
KISBUDMER KOZSEG ONKORMANYZATA
KISDER KOZSEG ONKORMANYZATA
KISHAJMAS KOZSEG ONKORMANYZATA
KISHARSANY KOZSEG ONKORMANYZATA
KISHEREND KOZSEG ONKORMANYZATA
KISJAKABFALVA KOZSEG ONKORMANYZATA
KISKASSA KOZSEG ONKORMANYZATA
KISLIPPO XOZSEG ONKORMANYZATA
KISTAMASI KOZSEG ONKORMANYZATA
KISTAPOLCA KOZSEG ONKORMANYZATA
KISTOTFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
KISSZENTMARTON KOZSEG ONKORMANYZATA
KOMLOSD KOZSEG ONKORMANYZATA
KOROS KOZSEG ONKORMANYZATA
KOVACSHIDA KOZSEG ONKORMANYZATA
KOVACSSZENAJA KOZSEG ONKORMANYZATA
KOZARMISLENY KOZSEG ONKORMANYZATA
KOKENY KOZSEG ONKORMANYZATA
KOLKED KOZSEG ONKORMANYZATA
KOVAGOSZOLOS KOZSEG ONKORMANYZATA
KOVAGOTOTTOS KOZSEG ONKORMANYZATA
LABOD KOZSEG ONKORMANYZATA

LAKOCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
LAPANCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
LIBICKOZMA KOZSEG ONKORMANYZATA
LIGET KOZSEG ONKORMANYZATA

LIPPO KOZSEG ONKORMANYZATA

LOTHARD KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:
Kirizs Zsolt

Hajdu Tibor

ifj. Modok Bend
Berta Jozsefné
Horvéth Zoltdnné
Taémés Mihé Laszlo
Antal Tamas
Németh Lajos

Kis Jénos

Grim Ferenc

Bite Gyula

Kiss Jozsef
Novacsek Janos

dr. Acs Tmre
Balogh Angella
Lakatos Tivadar Zsolt
K oves Sandor Istvan
ify. Somogyi Jozsef
Szilasi Tamas
Fiirdés Zoltan

id. Bagyoly Janosné
Waller Ferenc
Taranyi Adam
Bogddn Gabor
Kiss Pal

Rézsasi Janos
Abraham Edit
Haiser Jozsef
Volgyesi Gyula
Grisnik Janos
Martényi Janos
Sandor Tibor Antal
Lavaj Sandor
Lassu Istvan
Matydk Jdzsef
Kiefer Ferenc
Horvéth Gabor

Vargéné Szabd Gabriella

Lovas Miklds Pal

Csoban Ferenc




Sorszam: Onkorméanyzat neve:

157.
158.
159,
160.
161.
162,
163.
164,
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
X178,
179.
180.
181,
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
150,
191.
192,
193.
194.
195,
196,

LUZSOK KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGOCS NAGYKOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARBOLY KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARHERTELEND KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARLUKAFA KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARMECSKE KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARSARLOS KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARSZEK KOZSEG ONKORMANYZATA
MAGYARTELEK KOZSEG ONKORMANYZATA
MAJS KOZSEG ONKORMANYZATA

MANFA KOZSEG ONKORMANYZATA
MARCALI VAROS ONKORMANYZATA

MARFA KOZSEG ONKORMANYZATA
MARIAKEMEND KOZSEG ONKORMANYZATA
MARKOC KOZSEG ONKORMANYZATA
MAROCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
MAROK KOZSEG ONKORMANYZATA

MATTY KOZSEG ONKORMANYATA
MEKENYES KOZSEG ONKORMANYZATA
MESZTEGNYO KOZSEG ONKORMANYZATA
MEZOD KOZSEG ONKORMANYZATA
MINDSZENTGODISA KOZSEG ONKORMANYZATA
MONYOROD KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYATAD VAROS ONKORMANYZATA
NAGYBUDMER KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYCSANY KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYHARSANY KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYKOZAR KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYNYARAD KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYPETERD KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYSZAKACSI KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYTOTFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
NAGYVATY KOZSEG ONKORMANYZATA
NEMESDED KOZSEG ONKORMANYZATA
NEMESKE KOZSEG ONKORMANYZATA
NEMESKISFALUD KOZSEG ONKORMANYZATA
NEMESVID KOZSEG ONKORMANYZATA
NIKLA KOZSEG ONKORMANYZATA

NYUGOTSZENTERZSEBET KOZSEG ONKORMANYZATA

OCSARD KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:
Farlas Mihaly

Honig Maria Terézia
Blazsovics Attila

ifj. Koviacs Gyula
Keékes Istvan

Horviath Gézéné

Dukai Zoltdn

Kéarpati Jend

dr. Szekeres Janos
Lajosné Polya Krisztina
Hohn Krisztina

Dr. Siitd Laszlo

Ollds Géabor

Rott Ferenc Jozsef
Lantos Tamas Ferenc
Berta Jendné

Burai Béla Ferenc
Fallerné Knopf Zita
Laszld-Legedi Janosné
Nemes Laszlo

dr. Kébor Gyula
Bimbé Istvén

Horvath Gydrgy
Ormai Istvan

Tetz Ferenc

Dévid Jinos

Balassa Gyula

dr. Szentirmayné Kiss Maria
Szab6 Eva

Timér Jozsef

K&vér Istvan Attila
Afentéler J6zsef
Kis-Téth Kalmén
Haldsz Attilané

Téth Pétemé

Vida Ferenc

dr. Arvai Tibor

dr. Fitlopné Kesztyiis Agota
Spiel Istvan

Szilagyi Imre




Sorszam: Onkormanyzat neve:

197.
198,
199,
200.
201.
202.
203,
204.
205.
206.
207.
208.
209.
219,
211.
212.
213,
214,
215,
21a.
217,
218.
215,

220.

221.
222,
223,
224,
225.
226.
227.
228.
229,
230.
231,
232.
233.
234.
235.
236.

OKORAG KOZSEG ONKORMANYZATA
OKORVOLGY KOZSEG ONKORMANYZATA
OLASZ KOZSEG ONKORMANYZATA

OLD KOZSEG ONKORMANYZATA

ORFU KOZSEG ONKORMANYZATA
OROSZLO KOZSEG ONKORMANYZATA
OZDFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
ORTILOS KOZSEG ONKORMANYZATA
OTVOSKONYI KOZSEG ONKORMANYZATA
PALE KOZSEG ONKORMANYZATA
PALKONYA KOZSEG ONKORMANYZATA
PAPRAD KOZSEG ONKORMANYZATA
PATAPOKLOSI KOZSEG ONKORMANYZATA
PATOSFA KOZSEG ONKORMANYZATA
PECS MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA
PECSBAGOTA KOZSEG ONKORMANYZATA
PECSDEVECSER KOZSEG ONKORMANYZATA
PECSUDVARD KOZSEG ONKORMANYZATA
PELLERD KOZSEG ONKORMANYZATA
PEREKED KOZSEG ONKORMANYZATA
PETERD KOZSEG ONKORMANYZATA
PETERHIDA KOZSEG ONKORMANYZATA
PISKO KOZSEG ONKORMANYZATA

POCSA KOZSEG ONKORMANYZATA
POGANY KOZSEG ONKORMANYZATA
PORROG KOZSEG ONKORMANYZATA

PORROGSZENTKIRALY KOZSEG ONKORMANYZATA

PORROGSZENTPAL KOZSEG ONKORMANYZATA
POTONY KOZSEG ONKORMANYZATA
PUSZTAKOVACSI KOZSEG ONKORMANYZATA
RADFALVA KOZSEG ONKORMANYZATA
REGENYE KOZSEG ONKORMANYZATA
RINYABESENYO KOZSEG ONKORMANYZATA
RINYASZENTKIRALY KOZSEG ONKORMANYZATA
RINYAUJLAK KOZSEG ONKORMANYZATA
RINYAUINEP KOZSEG ONKORMANYZATA
ROMONYA KOZSEG ONKORMANYZATA
ROZSAFA KOZSEG ONKORMANYZATA

SAMOD KOZSEG ONKORMANYZATA

SAROK KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:

Bogdan Jinos

Petig Zoltan

Marczi Janos

Baski 145216

Fiiziné Kajdy Zita
Szabo Jozsef

Vas Lajos

Kunos Zoltan Lajosné
Pusztai Laszlé
Pintérné Magyar Maria
Hérsagy Balazs Zoitdn
Létincz Janos

Peti Géza

Horvath Margit
Tasnadi Péter
Bozsanyi Janos
Rumszauer Ilona
Ronai Laszlo

Metzing Jézsef

N&j Jozsef

Henrik Lajos

Buzisi Tamds

if. Matyi Dezs6 Zoltan
Nyisztor Sandor
Dragovicz Agnes
Horvéath Sandor
Szlavecz Karolyné

iff. Szabé Janos

Rejz Taméas

Kresztyankd Andras Sandor

Kaszané Kovacs Agnes
Adém Jézsef

Orsds Imre

Molndr Jozsef

Peti Csaba

Kiss Jozsefné

Herman J6zsef

Makk Andrisné

Bonis Imre

Vajdics Lszld




Sorszam: Onkorméanyzat neve:

237,
238.
239,
240,
241.
242,
243.
244,
245.
246,
247,
248,
249,
256.
251,
252,
253,
254.
255,
256.
257,
258.
259,
260,
261,
262,
263,
264,
265.
266.
267,
268.
269.
270.
271,
272.
273.
274,
275,
276.

SASD VAROS ONKORMANYZATA

SATORHELY KOZSEG ONKORMANYZATA
SAVOLY KOZSEG ONKORMANYZATA

SEGESD KOZSEG ONKORMANYZATA

SELLYE VAROS ONKORMANYZATA

SIKLOS VAROS ONKORMANYZATA
SIKLOSBODONY KOZSEG ONKORMANYZATA
SIKLOSNAGYFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYAPATI KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYARACS KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYBUKKOSD KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYCSICSO KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYFAJSZ KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYHARSAGY KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYHATVAN KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYSAMSON KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYSIMONYI KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYSZENTPAL KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYSZOB KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYUDVARHELY KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYVISZLO KOZSEG ONKORMANYZATA
SOMOGYZSITFA KOZSEG ONKORMANYZATA
SOSVERTIKE KOZSEG ONKORMANYZATA
SUMONY KOZSEG ONKORMANYZATA
SZABADSZENTKIRALY KOZSEG ONKORMANYZATA
SZALANTA KOZSEG ONKORMANYZATA
SZAPORCA KOZSEG ONKORMANYZATA

SZAVA KOZSEG ONKORMANYZATA
SZEDERKENY KOZSEG ONKORMANYZATA
SZEMELY KOZSEG ONKORMANYZATA

SZENTA KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTBORBAS KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTDENES KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTEGAT KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTKATALIN KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTLASZLO KOZSEG ONKORMANYZATA
SZENTLORINC VAROS ONKORMANYZATA
SZENYER KOZSEG ONKORMANYZATA
SZIGETVAR VAROS ONKORMANYZATA
SZILVAS KOZSEG ONKORMANYZATA

Pelgarmester neve:

Székely Szilard
Jonas Ferenc
Bobek Jézsef Istvan
Bencze Imie
Nagy Attila

dr. Marenics Janos
Roll Miklas
Bicskei Sdndor
Kiss Péter

Traxler Balazs
Gybrly Miklos
Faggyas Jozsef
Sall Istvan

Fiath Jozsef

Téth Lajos Jozsef

Somogyi-Magyar Jozsef

Kovacs Imréné

dr. Berényi Sandor
Eller Janos

Toth Laszlo

Bérces Mihdly
Nagy Liszlé Otté
Kelemen Arpad
Lucza Janos
Frittmann Lasz16
Dunai Zoltan Tibor

Kovics Janos

Palotasné Vorss Julianna

Hergenrdder Janos
Kovics Pél
Berkes Sandor
Dudés Janos Méarkné
Vidra Séndor
Ivanek Janos
Toperczer Istvanné
Bognar Jozsef

dr. Gybrvari Méark
Bogdan Imre Janos
Paizs Jozsef

Emberovics Dénes




Sorszam: Onkormanyzat neve:

277.
278,
279,
280.
281.
282,
283.
284,
285.
286.
287.
288.
289.
250,
291.
292,
293.
294,
295,
296.
297.
298,
289,
300.
301,
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308,
309.
310.
311,
312.
313.

SZOKE KOZSEG ONKORMANYZATA
SZOKED KOZSEG ONKORMANYZATA
SZOKEDENCS KOZSEG ONKORMANYZATA
SZORENY KOZSEG ONKORMANYZATA
SZULIMAN KOZSEG ONKORMANYZATA
SZULOK KOZSEG ONKORMANYZATA
TAPSONY KOZSEG ONKORMANYZATA
TARANY KOZSEG ONKORMANYZATA
TASKA KOZSEG ONKORMANYZATA
TEKLAFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
TENGERI KOZSEG ONKORMANYZATA
TESENFA KOZSEG ONKORMANYZATA
TESENY KOZSEG ONKORMANYZATA
TOTUIFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
TOTTOS KOZSEG ONKORMANYZATA
TURONY KOZSEG ONKORMANYZATA
UDVAR KOZSEG ONKORMANYZATA
UJPETRE KOZSEG ONKORMANYZATA
VAJSZLO NAGYKOZSEG ONKORMANYZATA
VARAD KOZSEG ONKORMANYZATA
VARASZLO KOZSEG ONKORMANYZATA
VARGA KOZSEG ONKORMANYZATA
VASAROSBEC KOZSEG ONKORMANYZATA
VAZSNOK KOZSEG ONKORMANYZATA
VEJTI KOZSEG ONKORMANYZATA
VELENY KOZSEG ONKORMANYZATA
VERSEND KOZSEG ONKORMANYZATA
VESE KOZSEG ONKORMANYZATA
VILLANY VAROS ONKORMANYZATA
VILLANYKOVESD KOZSEG ONKORMANYZATA
VIZVAR KOZSEG ONKORMANYZATA
VOKANY KOZSEG ONKORMANYZATA
ZADOR KOZSEG ONKORMANYZATA
ZAKANY KOZSEG ONKORMANYZATA
ZAKANYFALU KOZSEG ONKORMANYZATA
ZALATA KOZSEG ONKORMANYZATA

ZOK KOZSEG ONKORMANYZATA

Polgarmester neve:
Szentmikldsi Attlia

Bunyevicz Matyés
ifj. Komari Jozsef
Boros Istvin

Bedd Istvan

Virth Jézsef Mihaly
Fabos Istvan
Torekd Istvan
Gadanyi Istvan
Klbzer Gyula

T6th Janosné

Igndczné Harmath Hajnalka

Németh Jozsef
Ilidsics Janos
Engert Ferenc
Szarkandi Lajos
Fischer Antalné
Gaszt Arminné
Denke Valéria
Kiss Istvin
Gresa Gyula
Marhoffer Tibor
Bankd Istvan
Fazekas Tibor
Burai Istvan
Németh Istvan Rébert
Kortési Karoly
Bertdok Laszld
Talats Gynla
Nesz Jozsefné
Kozma Liszld
Mester Mihalyné
Barics Attilané
Téth Judit

Rada Janos
Hekler Tibor
Nagy Gabor




